Cras et per tot. Hebd. Maior. atque Paschal. usque ad Dom. in Albis inclus. prohib. Missae votivae vel de Requite, una solum excepta solemniter in sepultura cadaveris, quae tamen in Coena Domini, Parasceve, Sabb. S. ac Dom. Paschali celebr. nequit.

Per duas seq. hebdomadas O. C.

Cras facta de more aquae lustr. Aspers. (dummodo non adsit Episc.) fit bened. a Celebr. subseq. Missae (**et non ab alio, nisi sit Episc. Dioec.**: S. R. C. Decr. 1333, 783, et 2976), manibus semper iunctis ad orat.: et distrib. ac Process. palmar. et ram. oliv. in qua Celebr. induit pluvial., et Ministri plan. plic. cum manip., quae depon. ante Process., et reassum. in Missa. — Qui palm. recip. osculant. prius palm. deinde manum (S. R. C. 16 ept. 1865), utrumque genu flect.; Canonici vero tt. se inclin., nec manum oscul., nisi Celebr. sit ipse Episc. — Si unicus sit Sacerd., ipsemet palmam, eam osculans, stans, suscipit ex medio Alt. (Mem. Rit. Tit. III, cap. II, § II, n. 2). — Palm. et ram. oliv. tenent. in manib. in Process.; in Miss. solemn. dum cant. Passio, et Ev. tt.; ad elevat. solus Episc. palm. manu tenet.

In Processione antecedit thuriferarius cum thuribulo fumiganti, dein Crucifer medius inter duos acolythos cum candelis accensis, postea clerus et ultimo Celebrans. — In ecclesiis minoribus, deficientibus cantoribus, antiphonae et alii cantus possunt recitari in tono psalm.

In Missa, ad verba Epist. In nomine Iesu... inferiorum, genufl. Celebr. (Caerem. Ep.). — Si tamen adsint Ministri, Celebr. non genufl. cum ea legit, sed tt. cum a Subd. cant., et tunc genufl. omnes etiam in Choro (quod servat. quoties per ann. dicit. haec Epist.). — Haec omnia etiam valent pro verbis emisit spiritum circa finem Passionis (S. R. C. 29 Maii 1900).

Passio cant. a tribus diac. in habitu diaconali (sine dalmat.) col. viol., qui factis Altari debitis reverent. (si adsit Episc. debent etiam accedere ad oscul. eius manus, nullam tamen petendo bened.) — (Caerem. Ep. lib. II, cap. XXI, n. 15) ad locum consuet. pergunt, et absolute inchoat. Passio, etc.; et Celebr. eam legit in cornu Ep. (S. R. C. Decr. 2740^o). — In Eccl. vero, in quib., ob Sacerd. defect., Celebr. canit part. Pass., idest verba Chr., canere eam debet in cornu Evang. (S. R.

C. Decr. 2740² et 3804²); non vero potest ipsemet exsequi in Pass. partem Chr., et laici partes Chron. et Sinag.; et, si non adsint Ministri, Celebranti licet Passionem legere (in cornu Ev.) usq. ad *Munda cor meum*, partemque alter. cant. in tono Ev., et non tenet. totam Pass. canere in eod. tono (S. R. C. Decr. 4031²).

Post verba contra sepulchrum Diac. dicit more solito *Munda cor meum*, petit bened. (incens. defer. sine lumin.), incensat librum et proseq. Altera die in tono Ev. — Sic agitur Fer. 3 et 4 prox. seq.

Passio in Miss. priv. legit. in cornu Ev. Celebrans ante eiusd. lect. non dicit Dominus vobiscum, non signat Missale, nec seipsum; finita Passione, ante illa verba: Altera autem die, dicit *Munda cor meum* et lube, Domine, et in fine osculat textum ad init. postremae partis, dicendo: *Per evangelica dicta*, et respond. *Laus tibi, Christe* (quod servat. etiam fer. 3 et 4 seq.).

2
Viol.

DOM. IN PALMIS 1 cl. De ea, sdx. (M. P.) — D. Ut in Psalt. et pr. l. com. S. C. — Missa pr. Or. unica, *Passio*, Cr., Prf. Cruc. — In Miss. priv. UE. *Cum appropinquaret*, ut in Bened. Palm. — In Vesp. com. S. C.

3
Viol.

Fer. 2. **Maior. Hebdom. De ea, sdx.** — F. Ut in Psalt. et pr. l. Ad Laud. (II) et ad Horas Ant. pr. et prec. fer. — In Miss. 2 or. *Eccl. v. p. Pp.*, Prf. Cruc., or. s. p. — In Vesp. prec. fer., com. S. Isidori ECD.; ad Compl. prec.

4
Viol.

Fer. 3. **Maior. Hebdom. De ea, sdx.** — F. Ut in fer. praec. Ad Laud. com. S. ECD. — In Miss. 2 or. S. ECD., Prf. Cruc., or. s. p. — In Vesp. prec. fer., com. S. Vincentii Ferrerii C. et S. ECD.; ad Compl. prec.

5
Viol.

Fer. 4. **Maior. Hebdom. De ea, sdx.** — F. Oo. ut supra. In Laud. et Miss. com. S. C. — Vesp. (et Compl.) ut fer. praec., com. S. C.

Cras et biduo seq. post Compl. canit. Matut. tenebr. cum Laud. (ritu d p. praemiss. *Pater, Ave, Credo*), quod, ex Caerem. Ep. termin.

debet occidente sole; or. *Respice* in fine Horar. dicenda est flex. gen. (etiam a Celebr.) et capite aliquant. inclinato, nec ei addit. *Pater*, aut aliud quidquam.

Triduo seq. prohib. omnes Miss. priv. (Rubr. Missal. hac die); **et omn. Miss. defunct. etiam cant. exeq.** (Addit. et Variat., tit. III, n. 4).— In exsequiis parvulorum omitti potest in psalmis *Gloria Patri*. — S. R. C. 16 Ian. 1677, ad 4.

Quod minores attinet *Eccles. non paroch.*, Episcopus permittere potest funct. omn. Hebd. sanctae in omnib. Eccl. in quib. Ss.mum Sacram. asservat.; dummodo tamen horis diversis fiant, ne per illas fidel. concursus ad Eccl. paroch. impediatur (S. R. C. Decr. 3608¹); et dummodo eaed. funct. fieri possint iuxta praescriptum Missal. Rom. (S. C. R. Decr. 3366, et 3390) et Ritualis nostri.

Horae minor. recit. sine cantu, accens. in Altari cereis.

Missae unica in sing. Eccl. est celebranda (S. C. R. Decret. 970, 980 et saepius), quae solemn. esse debet, dummodo in iis Eccl. reliq. funct. Hebd. S. peragant. — In *Orat. priv. Regular.*, vel, si desit, in Eccl. ianuis clausis, licet Superiori Missam lectam celebrare ut communicare valeat suos alumnos pro adimpl. praecepti pasch.: non vero in *Orat.* quae spectant ad *pias Communit.*, nisi habeat. *Apostol. Indult.* — S. R. C. 2 Dec. 1899.

Ad *Miss. Crux Alt. tegit. velo albo*, *Crux vero hastil.* (deferenda in *Process.* non a *Subd. Miss.* sed ab alio tunic. alba induto) tegit. *velo viol.* — S. R. C. 20 Dec. 1783, et 10 Maii 1826.

Communio generalis Cleri. Expedi ut omnes clerici, etiam *Sacerd.* qui hac die a *Sacro litando* abstinent, *Ss.mi Christi Corp.* in *Miss. solemn.* seu *Convent.* reficiantur. C. J. C. can. 862.

Post Process., absol. in *Choro Vesp.* (sine cantu et cum candelis accens.), a *Celebr.* denudant. *Altaria*, relictis suo loco *Cruce* et *candelabr.*; interim *Crux Alt. mai.* rursus tegit. *velo viol.*, et **removet. aqua benedicta** e vasis

eccl. (S. R. C. 12 Nov. 1831); servetur tamen in sacristia ad aspersiones quae necess. forent, v. g. super corpora defunct., aut in benedictionibus.

Complet. recit. sine cantu et sine lumin.

Ubi nulla, Fer. V in Coena Dom., habet. functio, potest sacra Pyxis in suo Altari servari usq. ad solis occasum, ut fideles, loco Sepulchri, ad SS. Eucharistiam adorandam accedere valeant. — S. R. C. 1 Febr. 1895.

Fer. V in COENA DOMINI, dx. 1 cl. — S. Ut in pr. l. — Missa pr. (non dicit. ps. *Iudica*, nec *Gloria Patri* ad Introit. et ad *Lavabo*) Gl. (quo intonato pulsant. organa et campanae, quae, expleto hymno, silent usq. ad *Gloria Sabb. S.*), Or. un., Cr., Prf. *Cruc. Commun.*, *Hanc igitur* et *Qui pridie* pr. Non. dat. pax.— Vesp. et Compl. pr. l.

Notae pro die crastina.

Crux Alt. tegit. velo viol. Candelae de cera communi.

Horae minor. et Complet. in Choro sine cantu et lum.

Preces, quae Imperatorem concernunt, tam hac die in Missa Praesantificatorum, quam crastina in fine Praeconii Pasch. Exsultet, ob sublatum Romanum Imperium, sunt penitus omittendae, nec alias quascumque iliis substituere licet. — S. R. C. 9 Martii 1884.

Passio cant. ut Dom. praec., sed cum stol. col. nig.: ad Evang. dicit. *Munda cor meum*, sed non petit. bened. nec deferunt. incens. et lum., nec liber tradit. osculand. Celebr.

Ad adoration. Crucis omnes, ipso Episcopo non excepto, detecto capite accedant et sine calceamentis. Celebrans in Cruc. adorat. non tt. deponere debet casulam, sed et manipulum; ita etiam Diac. et Subdiac. se gerere debent. (S. R. C. 15 Sept. 1836). Si celebrans autem sit Episcopus, manipulum retinet, et ita etiam Ministri. (Martinucci, Caerem. Pont. lib. VI, cap. XVIII). — In adorat. Crucis, oscula dant. tt. pedibus Crucifixi (Auctores). —

6
Viol.
in Off.
A.
in Miss.

Post adorat. et oscul. S. Crucis Celebrans, Ministri, Clerus et populus surgant, genufl. unico genu, et ad prop. locum redeant. — S. R. C. 3855¹⁰.

Sacerdos, dum Improperia et reliqua canuntur, legere eadem tenetur, iuxta praxim ubique receptam, et normam communiter exigentem ut Sacerdos legat quidquid in Choro concinitur. — S. R. C. 1 Febr. 1907 ad 5.

Detectâ Cruce Arae Maioris discooperiuntur aliae per Ecclesiam, non autem Imagines Sanctorum, quae coopertae remanere debent usque ad Gloria in excelsis Missae Sab. S. — S. R. C. 22 Iulii 1848 ad 2.

Ab Adorat. Crucis usq. ad Non. Sabb. Sancti incl., omitt. in choro salutationes et oscula manus (S. R. C. 12 Sept. 1857 ad 27), et omnes ante Crucem altaris transeuntes genuflectere debent (S. R. C. 9 Maii et 12 Sept. 1857 ad 4).

Post Missam Praesantificatorum removenda sunt ornamenta Altaris in quo SS. Sacramentum Feria V praecedente fuit reconditum. — S. R. C. 20 aug. 1901 ad 6.

Hac Feria solum licet sacrum Viaticum ad infirmos deferre (C. I. C. can. 867, § 2) cum Stola et Pluv. col. alb., recitando ps. consuetos etiam cum Gl. Pat. private et submissa, imo submississima, voce, et populus dimittit. absq. bened. quia Eucharistia in publ. Eccl. non debet recondi. — S. R. C. 15 Maii 1745.

In **Mis. Praesantificatorum** oblata incensantur (incensum non benedicitur) more solito, licet Miss. sit sine Diacono et Subdiacono, omittitur tamen specialis incensatio SS-mi Sacram. Post sumptionem S. Hostiae et vini ex calice cum particula consecrata, **ponitur altera S. Hostia in Ostensorio**, quod obtegitur velo albo sat denso, ut S. Hostia videri nequeat. Quo facto Celebrans iterum colligit particulas in loco, ubi erat haec Hostia et facit more solito ablutionem digitorum observando omnes genuflexiones, ut fit in expositione SS-mi Sacram. His expletis Celebrans deponit casulam et genuflexus in infimo gradu altaris, dicit Vesperae sine cantu. Finitis Vesp. fit **processio** cum SS-mo Sacr. in

ostensorio collocato **ad Sepulchrum**. Deposito SS-mo Sacr. in throno Sepulchri, Celebrans imponit thus et incensat SS-mum Sacr. more solito. Facta brevi oratione in silentio transfertur pyxis cum sacris particulis in Sepulchrum. — **In Sepulchro** debent ardere saltem sex candelae cereae, noctu vero saltem una lampas cum oleo oliv. fierique debet continua **adoratio SS-mi Sacram.**

7
Niger

Fer. VI in Parasceve, dx. 1 cl. Oo. pr. ut in Missali et Rituali. — *Missa Praesantificationum*. — Vesp. et Compl. ut heri, ad *Magnif. ant. Cum accepisset*.

Crastina die unica prorsus Missa permittitur, Conventualis scilicet vel Parochialis, quae simul cum officio vel functione diei est celebranda (S. R. C. 12 Febr. 1690); et quaevis sublata sunt personalia privilegia faciendi sacrum privatim.— S. R. C. 31 Jul. 1821.

Horae min. ut heri.

Post Non. a Celebr. indut. Pluvial. cum Ministr. sacr. in Plan. plic. sine manip. fit bened. (iunctis manib. ad orat.) novi ignis et gran. thur.

Ad Bened. novi ignis, et Cerei Pasch., Crux deferenda est a Subd. Epist. cantaturo, non ab alio. — S. R. C. 4 Aprilis 1879. Completa bened. nov. ignis, Subd. accipit manip. col. viol., et Diac. (qui in Missa Ministrab.; S. R. C. 12 Nov. 1831 ad 8; et 22 Jul. 1848) induit Stol., Dalmat. et Manip. c. alb. pro Bened. Cerei, et anteq. cantet Praecon. petit bened. a Celebr., sed non oscul. eius manum.

Caerus paschalis ex cera necessario est confiendus: nec opus est ut renovet. quotannis, potest iterum bened. modo pars accendenda sufficiat pro toto temp. pasch. (S. R. C. 27 Mart. 1896). — Poni debet super cornucopio (S. R. C. 14 Jun. 1845). — Regulariter accend. ad Miss. et Vesp. in trib. dieb. Pasch., Sab. in Albis, et in Dominicis usq. ad Ascens. Dom. — S. R. C. 19 Maii 1607 ad 11.

Prophet. integrae legi et cani debent (S. R. C. 12 April. 1755 et 14 Mart. 1861).

Cum intonat. Gloria in excelsis pulsant. organ. et campan. (non tamen ante signum Eccl. Metrop., vel princip. civit. et locor.; Concil. Later. sess. 11), ac deteg. Icon. Altarium. Ad Alleluia post Epist. omnes stant. Ad Evang. non defer. lumina.

Arundo expleta Sab. S. funct. removend. est ab Eccl. — S. R. C. 7 Dec. 1844.

Ad renovat. Fontis sacri adhibenda sunt Oleum et Chrisma recenter bened., nempe fer. V praec.: casu, quo haec recipi non potuerint, fieri tamen debet bened. Fontis, et quidem cum Oleo et Chrism. praec. anni, et aqua sic benedicta consrvari usq. ad Vigil. Pentec., donec novum Chrisma et nov. Oleum iam recepta fuerint; tunc fiet nova Fontis bened. — S. R. C. 23 Sept. 1837, et 31 Ian. 1896.

Communio in Sabbato Sancto ministrari potest inter Miss. sol. et vel continuo ac statim ab iis expletis; non ideo ante Miss. nec postea separatim a Missa.

Cras Ordines Sacri.

Sabbatum Sanctum, dx. 1 cl. Omn. pr. — Mis. pr. cum Prophetiis et Litanis, quae duplicantur; dicitur ps. *Iudica*, Gl., or. un., Prf. Pasch. *in hac potiss. nocte, Communio*. et *Hanc igitur* pr., non dicitur *Agnus Dei*, nec dat. oscul. pacis etc. ut in Missali — Vesp. in Ch. dicunt. inf. Mis., extra Ch. ut in Brev. — Compl. ut suo loco notatur et in fine dicit. ant. *Regina coeli*, quae dicit. stando toto Temp. Pasch., sic quoque ad Salut. Angelic.

Incipit tempus Paschale.

Hodie post meridiem cessat lex abstinentiae et ieiunii.

Per tot. Oct. Paschalis ad Ite Missa est in Missa et ad Benedicamus Domino in Laud. et Vesp. additur duplex Alleluia.

Ab horis vespertinis, ubi adest Sepulchrum, peragitur functio Apertionis Sepulchri sive **Resurrectio** ut in noviss. Rituali p. 482.

Dom. **PASCHA RESURRECTIONIS D. N. I. C., dx. 1 cl. c. Oct. privil. I ordin.** (M. P.) in

8
Viol.
in Off.
A.
in Miss.

9
A.

pr. 1. — Miss. pr. Gl., Sequentia, Cr., Prf. Pasch. *In hac potiss. die, Commun. et Hanc igitur* pr. usq. ad Sabb. seq. incl. — Vesp. de solemn., ut pr. 1. — Compl. Dom., ut ibi, usq. ad fer. 6 seq. incl.

Toto Temp. Pasch. ad aspersionem aquae dicitur Ant. *Vidi aquam* et Ps. *Confite mini*. — Post distrib. SS. Euchar. extra Missam ad Ant. et V. additur *Alleluia* (quatenus non administratur in param. nigris) et dicitur or. *Spiritum c. concl. long.* ut in Rituali noviss. p. 160.

Cras aperitur solemnitas nuptiarum.

10 Fer. 2. **Paschatis, dx. 1 cl. (M. P.)*** — S. A. Ut in festo et pr. 1. — Mis. pr. Gl., Seq. etc. ut in Festo. — Vesp. de solemn., ad *Magn. ant. pr.*

11 Fer. 3. **Paschatis, dx. 1 cl. (M. P.)** — S. A. Off. et Mis. ut fer. 2 praec. et pr. 1. — Vesp. de festo.

12 Fer. 4. **Inf. Oct. Pasch., sdx.** — S. Ut in A. Festo et pr. 1. — Mis. pr. Gl., 2 or. *Eccl. v. p. Pp.*, Seq. etc. ut in Festo — Per Oct. O. C. In Vesp. com. S. *Hermenegildi M.*

13 Fer. 5. **Inf. Oct. Pasch., sdx.** — S. Ut in A. Festo et pr. 1. — In Laud. com. S. M. — Missa pr. Gl., 2 or. S. M. etc. ut in praec. fer. — In Vesp. com. S. *Iustini M., S. M. et Ss. Tiburtii, Valeriani ac Maximi Mm.* (per ant. *Filiae Ierusalem* et V. *Lux perpetua*).

14 Fer. 6. **Inf. Oct. Pasch., sdx.** — S. Ut in A. Festo et pr. 1. — In Laud. com. S. M. et Ss. Mm. — Missa pr. Gl., 2 or. S. M., 3-Ss. Mm. etc. ut supra. In Vesp. com. S. M.

15 **Sabb. in Albis, sdx.** — S. Ut in Festo et pr. A. 1. — Missa pr. Gl., 2 or. *Eccles. v. p. Pp.* etc. ut in Festo. — Vesp. de seq. dx. (ps. Sabb. sub una ant. 3 *Alleluia*). *Ben. Dno* hodie ac deinceps sine *Alleluia*. Ad Compl. (de Sabb.) ant. *Alleluia* (semel ante Ps. et ter post ipsos). T. P. tam in Dom. quam in Feriis et Festis.

In Martyrol. 1 loco: *Dominica in Albis in Octava Paschae.*

Ab his Vesp. usq. ad Ascens. doxol. Deo Patri... Et Filio qui a mortuis... in sempiterna saecula (except. hymn. pl. Mm. ad Matut.) et ad Primam in R. br. Qui surrexisti a mortuis etiam in Off. Ss., ni alit. notet.

Toto Temp. Pasch.: 1. In omnib. Officiis Invitatorio, Antiphonis (cum dicunt. integrae), Versibus et Responsoriis, ubi desit, add. Alleluia, praeterquam Versibus post Responsoria Matutini, et Versibus qui in Ordinario sine Allel. ponuntur. Responsoriis tamen brevibus Hor. min. et Complet. duplex add. Alleluia, prouti in Ordinario et propriis locis notatur. — In Off. Ss. App. et Ss. Mm. adhib. pr. Comm. de T. P.

2. Ad Matut. omnes ps. cuiusvis noct. etiam ferialis (exceptis festis et octavis Pasch. Ascens. et Pentec.) dicunt sub 1 tt. antiph.: in off. fest. sumenda ex festo (1.a cuiusq. noct.): in aliis off., ut notat. in Psalt. — Ad Laud. et ad Vesp. item omnes ps. in Officiis Ordinariis, Dominicalibus et Ferial., dicunt. sub 1 tt. ant., ut in Psalt.

3. In Off. sem. aut simpl. tam de Tempore quam de Sanctis, nisi habita sit commemor. d.p., vel factum fuerit Off. aut commemor. cuiusvis octavae, ad Laud. et ad Vesp. fit tt. com. de Cruce, ut in Ordin.

4. In Miss. post Introit. ante psal. addant. 2 Allel., ad Offert. et ad Commun. 1 Allel., nisi iam habeant.: loco Grad. dicunt. vv. T. P.

Cras Vesp. absolutis pronunt. sermo de re missionaria, habita speciali ratione Missionum internarum. Postea facta sollemni expositione SS-mi, cantentur Litaniae Lauret. B. M. V., Sub tuum praesidium, V. et tres orationes, scil. de B. M. V., de S. Iosaphat et pro Fidei Propagatione (vid. fascicul. Statut Stowarzyszenia dla Misyj Wewnętrznych w Archid. Wil. pag. 1—3) atque more solito fit bened. cum SS-mo. — In eccl. ruralibus ob commod. fidelium devotio ut supra Missa sollemni finita celebrari potest.

- 16
A. **DOM. IN ALBIS et I p. Pascha 1 cl. De ea, dxm.** (M. P.) — **D.** Ut in Ordin. et in Psalt. T. P. ac pr. I. — Ad Prim. 1 ps. *Confitemini*, I. br. *Si consurrexistis* (usq. ad vig. Ascens. incl. in off. tt. de temp.). — Missa pr. Gl., Cr., Prf. Pasch. (*in hoc potissimum*). — In Vesp. com. seq.
- 17
R.
DV. Fer. 2. **S. Aniceti P. et M., spx.** — **Sx.** Ut in Psalt. T. P. et pr. I. Bened.: *Ille, Cuius, Ad societatem*. Ad Laud. com. Crucis ad Pr. preces. In Miss. Gl., 2 or. B., 3-*Eccles.* v. p. Pp., Prf. Pasch. — In Vesp. de fer. com. Cr., ad Compl. prec.
- Szudziałów.** — **S. Vincentii Ferr.** Tit. Eccl., dx. 1 cl. — **S.** Ut in Comm. et pr. I. In I Vesp. com. Dom. In Mis. Gl., Cr., Prf. Pasch. II Vesp. sine com.
- 18
A.
DV. Fer. 3. **De ea, spx.** — **F.** Ut in Psalt., Ordin. T. P. et pr. I. Ad Laud. (ant. ad *Bened.* pr., Or. Dom. praec.) com. Crucis, ad Pr. Cap. *Regi* et prec. — Missa Dom. praec. Gl., 2 or. B., 3-*Ecc.* v. p. Pp., Prf. Pasch. — *In Bas. Metrop.* Mis. conv. de S. Angelis: Gl. 2 or. Dom., 3-B., Prf. Pasch. — In Vesp. com. Cr., ad Compl. prec.
- 19
A.
DV. Fer. 4. **De ea, spx.** — **F.** Off. et Miss. ut in fer. praec. — *In Bas. Metrop.* pro conv. de S. Ioseph: 2 or. Dom., 3-B., Prf. pr. **vel** de Ss. Petro et Paulo App. (c. *rub.*) or-nes ut s., Prf. App. **vel** de Ss. Apostolis, ut supra **vel** de Patrono princip. Civit., Dioec., Provinc. **vel** de Tit. Eccl. pr.: or-nes ut s., Prf. Pasch.— Vesp. de fer., com. Cr., ad Compl. prec.
- 20
A.
DV. Fer. 5. **De ea, spx.** — **F.** Off. et Miss. ut supra. — *In Bas. Metrop.* pro conv. de Sp. S. (c. *rub.*) 2 or. Dom., 3-B., Prf. pr. **vel** de SS. Sacr. or-nes ut s., Prf. de Nativ. **vel** de D. N. I. Chr. Summo et Aeter. Sacerd. or-nes ut s., Prf. de Cruce. — Vesp. de seq.
- 21
A. Fer. 6. **S. Anselmi Ep. C. et D., dx.** — **O.** Ut in Psalt. et pr. I. In Miss. Gl., Cr., Prf. Pasch. — In Vesp. com. seq.

22
R.
DV. Sabb. Ss. **Soteris et Caii Pont. Mm.**, *sdx.* — O. Ad Laud. com. Cr., ad Pr. prec. — In Miss. Gl., 2 or. B., 3-Eccl. v. p. Pp., Prf. Pasch. — Vesp. de seq., com. Sabb., Compl. Dom.

23
R. Dom. II p. **Pascha. S. GEORGII M. Patroni princ. Archid.**, *dx. 1 cl. c. Oct.* (M. P.) — S. Ut in Comm. et inter Patr. IX I. et com. Dom. — In Miss. Gl., 2 or. Dom., Cr., Prf. Pasch. UE. Dom. — In Vesp. com. seq., Dom. et S. Fidelis a Sigm. M.

Bielica, Bujwidze, Janów, Nacza, Nowa-Ruda, Ossowo, Przelom, Sobotniki, Soleczniki Małe, Świranki, Vilnae — Eccl. S. Georgii, **Wesołucha, Worniany** — Titul. Eccl. *dx. 1 cl. c. Oct. Oo.* ut per Archidioec.

24
R. Fer. 2. **S. Adalberti Ep. et M.**, *dxm.* — O. Ut in Psalt. et inter Patr. Hymni ad Mat. et Laud. pr. Ll. I N. de Script. occ. II et III pr., IX I. et com. S. M. et Oct. — In Mis. Gl., 2 or. S. M., 3-Oct., Cr., Prf. Pasch. **vel** p. Primam (praeter conv. et princ.) de S. M.: Gl., 2 or. S. EM., 3-Oct., Cr., Prf. Pasch. — Vesp. de seq. com. praec. et S. M., Compl. Dom.

Rukojnie, Uhowo. — Tit. Eccl., *dx. 1 cl. c. Oct.* — S. Off. inter Patronos. I Vesp. de seq., com. praec. et Dom. Ll. I N. A Mileto. Ad Laud. com. S. Fidelis M. — In Miss. Gl. (in lecta 2 or. S. M.), Cr., Prf. Pasch. — In Vesp. com. seq. — **27, 28, 29, 30** et I. V in Laud., Miss. et Vesp. com. Oct.

Cras post Laud. dict. V. Ben. D-nō. Omnes, qui non iutersunt Processioni, in qua cant. Lit. lingua latina, tenentur recitare Litan. OO. SS. cum precib. et orat., ut in fine Breviarrii, quae nequeunt de sero anticipari.

In Litan. OO. SS. post invocationem: Ut cuncto populo christiano etc. semper addenda est invocatio: Ut omnes errantes ad unitatem Ecclesiae revocare et infideles universos ad Evangelii lumen perducere digneris. Terogamus, audinos. (Decr. SRC. 22. III. 1922).

Cras ut in Rituali notatur (Tit. IX, cap. 11) in omnibus ecclesiis paroec. (st. 537 § 2) fit

Processio Litaniar. maior., etiam extra ecclesiam, ubi mos est. — Post Procesionem celebranda est de p r a e c e p t o Miss. Rogationum E x a u d i v i t (post Dom. 5 p. Pasch.) in cantu feriali c. viol.), sine Gl., 2 or. S. Marci Ev., sine Cr., Prf. Pasch. — Si fiat Processio et cantantur 2 Missae, tunc Mis. ordinantur ut in Bas. Metr. — Cereus Pasch. non accend. in Mis. Rogat. Ministri sacri utuntur Dalm. et Tunicella. — Prohib. Mis. exeq. etiam praes. corp., si fiat Process. et una tt. Mis. celebr.

25
R.
Viol.

Fer. 3. *Litaniae maiores. S. Marci Ev. dx. 2 cl.* — S. Ut in Comm. et pr. l. — Ante Primam, omiss. in fine Laud. *Fidelium animae* et ant. fin. B. M. V. dicuntur Litaniae SS. c. precibus et oration. — In Miss. Gl., 2 or. Rog., Cr., Prf. App. — Post Procesionem vel infra in col. *viol.* Miss. de Rogat.: 2 or. S. Ev., Prf. Pasch. (in cantu adhib. tonus ferialis). — *In Bas. Metrop.:* p. Tert. in Choro de S. Marco: Gl., Cr., Prf. App.; infra Process. de Rog. (c. *viol.*) 2 or. B., 3-Eccl. v. p. Pp. (O. C.), Prf. Pasch. — Vesp. de seq., com. praec.